
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O.BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 

 
Zprávy z STK a KM (č. 9 – 14.10. 2015) 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. POZOR – mladší žáci – 9. kolo – středa 28. října 2015 – 14:00 hodin: 

 

OPmlŽA: 
Drahelčice – Nižbor 

Liteň / Zadní Třebaň – Rudná 

Hudlice – Chyňava 

Loděnice – ČL-U Beroun B 

 

OPmlŽB: 
Neumětely – Králův Dvůr 

Osek / Komárov – Felbabka 

Cerhovice – Tlustice 

 

3. Soupiska – Osek: 

- STK zkontrolovala soupisku klubu v utkání IV. B (Osek B – Zaječov) – bez závad 

 

4. PRAVIDLA FOTBALU – info pro kluby: 

Nová PRAVIDLA FOTBALU – možno vyzvednout na sekretariátu OFS v Berouně každou středu (16-18 hodin) – 

cena 130,- Kč. Oddíly si nová PF vyzvednou POVINNĚ nejpozději do 21.10. 2015 !!! 

Jedná se o tyto kluby: 

ČL-U Beroun, Běštín, Cerhovice, Hořovicko, Hostomice, Hudlice, Hýskov, Chaloupky, Chodouň, Chrustenice, 

Komárov, Liteň, Lochovice, Lužce, Mořinka, Podluhy, Srbsko, Tmaň, Újezd, Vižina, Všeradice,  Zdejcina.  

 

5. Soutěže přípravek - INFO: 

- ZÁPIS o turnaji provádět vždy v papírové formě (viz loňská sezóna) – ZÁPIS pro příslušný počet družstev (!) 

ke stažení na webových stránkách OFS / www.ofsberoun.cz / (levé MENU – DOKUMENTY – ZÁPISY). 

- Při vyplňování ZÁPISU dodržujte (!!!) přiřazená čísla všech oddílů (konkrétní ROZPISY jednotlivých skupin 

starších resp. mladších přípravek) – najdete na webu OFS (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) !!! 

- Ke každému ZÁPISU pořadatel turnaje přiřadí SOUPISKU všech zúčastněných týmů - ke stažení na webu OFS 

(levé MENU – DOKUMENTY – SOUPISKY). 

 

POZOR: kompletně a čitelně vyplněný ZÁPIS se všemi dalšími náležitostmi je pořadatel turnaje povinen doručit 

nejpozději do středy do 15:00 hodin na OFS v Berouně (Okružní 650), příp. do schránky u hlavního vchodu OFS !  

V případě zaslání poštou nejpozději v pondělí (!) – rozhoduje poštovní razítko !!! 

Pozdější předložení ZÁPISU podléhá Sazebníku pokut – viz RS. 

  

Důležité: 

- KM upozorňuje na správné vypisování SOUPISKY družstva při turnajích st. a ml. přípravek (používejte pouze 

tiskopis SOUPISKA nikoliv SEZNAM, který již není zapotřebí) 

- KM upozorňuje na to, že každé družstvo starší i mladší přípravky MUSÍ mít pro každý turnaj k dispozici vytištěnou 

LISTINU HRÁČŮ (včetně FOTO - ke stažení v IS FAČR – po přihlášení do systému – odkaz LISTINA HRÁČŮ)  – 

kontrolu provádí vždy pořadatel turnaje !!! 

 

TURNAJE: 

 

Pozn.: při stanovení konečného pořadí ve skupinách při rovnosti bodů dvou a více družstev rozhodují vzájemné 

zápasy týmů ze všech turnajů (příp. minitabulka) 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/


OP st. přípravky – sk. A – podzim 2015  Konečné pořadí 

1. Chyňava 24:6 12 1. Chyňava 93:22 46 

2. Nižbor 11:7 7 2. Hýskov    49:28 33 

3. Hýskov    5:9 6 3. Nižbor    47:28 33 

4. Loděnice A    7:8 4 4. Loděnice A 49:32 31 

5. Cembrit 0:17 0 5. Cembrit 4:132 0 

 

OP st. přípravky – sk. B – (5. turnaj – Liteň) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. ČL-U Beroun 17:3 10 1. ČL-U Beroun 126:13 53 

2. Karlštejn 10:0 10 2. Karlštejn 59:13 50 

3. Zdice    11:11 6 3. Zdice    48:63 30 

4. Liteň / Z. Třebaň 5:14 3 4. Chrustenice    19:95 10 

5. Chrustenice 2:17 0 5. Liteň / Z. Třebaň 30:98 4 

 

OP st. přípravky – sk. C – podzim 2015  Konečné pořadí 

1. Loděnice B 22:0 12 1. Loděnice B 101:5 60 

2. Králův Dvůr 16:3 9 2. Králův Dvůr 66:42 39 

3. Hudlice    8:11 6 3. Hudlice 38:53 28 

4. Tmaň 7:21 3 4. Svatá    33:67 16 

5. Svatá 2:20 0 5. Tmaň 17:88 5 

 

OP st. přípravky – sk. D – (5. turnaj – Všeradice) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. Všeradice / Neumětely 20:9 13 1. Hořovicko 90:39 57 

2. Hořovicko 17:7 13 2. Všeradice/Neumětely 80:45 52 

3. Hostomice 13:14 6 3. Rpety 47:51 37 

4. Rpety 8:14 6 4. Cerhovice B 54:62 35 

5. Lochovice 10:17 3 5. Hostomice 47:77 22 

6. Cerhovice B 10:17 3 6. Lochovice 35:79 12 

 

OP st. přípravky – sk. E – (5. turnaj – Cerhovice) – podzim 2015 Konečné pořadí  

1. Cerhovice A 21:4 10 1. Cerhovice A 99:25 52 

2. Osek 16:6 9 2. Osek 68:37 40 

3. Žebrák    10:14 6 3. Žebrák    47:54 34 

4. Komárov 6:11 4 4. Felbabka    29:81 10 

5. Felbabka 3:21 0 5. Komárov 23:68 10 

 

OP ml. přípravky – sk. A – podzim 2015  Konečné pořadí 

1. Chyňava 17:1 12 1. ČL-U Beroun A 129:19 54 

2. ČL-U Beroun A 31:4 9 2. Hýskov 93:34 41 

3. Hýskov    8:14 6 3. Chyňava    70:37 36 

4. Loděnice B    7:22 3 4. Loděnice B    41:91 16 

5. ČL-U Beroun C 9:31 0 5. ČL-U Beroun C 14:166 0 

 

OP ml. přípravky – sk. B – (4. turnaj – Trubín) – podzim 2015 Konečné pořadí  

1. ČL-U Beroun B 24:3 9 1. ČL-U Beroun B 82:16 36 

2. Loděnice A    14:6 6 2. Loděnice A    45:25 24 

3. Cembrit    4:18 1 3. Cembrit    14:51 5 

4. Chrustenice    4:19 1 4. Chrustenice    11:60 5 

 

OP ml. přípravky – sk. C – (4. turnaj – Libomyšl) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. Neumětely 18:5 12 1. Neumětely 59:19 40 

2. Libomyšl 11:8 9 2. Libomyšl    35:41 28 

3. Lochovice 12:20 6 3. Lochovice 42:59 20 

4. Zdice 14:13 3 4. Zdice 45:47 16 

5. Králův Dvůr 8:17 0 5. Králův Dvůr 31:46 12 

 

OP ml. přípravky – sk. D – (4. turnaj – Drozdov) – podzim 2015Průbě Průběžné pořadí  

1. Hostomice    14:3 10 1. Felbabka 60:29 38 

2. Felbabka 14:5 10 2. Všeradice 58:36 34 

3. Hořovicko B 6:10 4 3. Hostomice    57:32 29 



4. Drozdov A 8:14 3 4. Drozdov A 17:57 9 

5. Všeradice 7:17 1 5. Hořovicko B 24:62 7 

 

OP ml. přípravky – sk. E – (5. turnaj – Újezd) – podzim 2015 Průběžné pořadí  

1. Komárov / Osek 34:2 12 1. Hořovicko A    185:16 52 

2. Hořovicko A 31:5 9 2. Komárov / Osek    138:21 52 

3. Rpety    7:12 6 3. Rpety    51:78 30 

4. Újezd    9:18 3 4. Újezd    37:100 15 

5. Drozdov B 1:45 0 5. Drozdov B 14:210 0 

 

6. Výběry OFS Beroun: 
Seznamovací trénink výběrů U-11 a U-12 proběhl dne 8.10. 2015 na hřišti Českého lva – Union Beroun - Na 

Máchovně (UMT). 

Výběry OFS U-11 a U-12 sehrají první turnaj MOS 21.10. 2015 od 10:00 hodin v Horních Počaplech (okr. Mělník). 

 

Výběr U-11 - nominace: 

 

Marek Richard (Komárov), Vaněk Tomáš, Brotánek Vojtěch, Šmíd Jan, Svobodová Veronika, Homolka Petr 

(všichni Cerhovice), Plot Matyáš (Neumětely), Krýl Václav, Jaňour Milan, Pánek Jakub, Nový Petr, Fryš 

Kryštof (všichni Hořovicko), David Ondřej, Grollmuss Daniel, Kříž Roman, Zavoral Štěpán (všichni ČL-U 

Beroun), Březina Šimon, Jordán Petr (oba Loděnice). 

Výběr U-12 - nominace: 
Sun Daniel, Král Jakub (oba Hořovicko), Pos Lukáš, Polák Miroslav, Klaban Filip (všichni Cerhovice), 

Kubíčková Tereza, Landa Matěj, Strnad Daniel, Janák Jiří, Čížek Jan (všichni ČL-U Beroun), Štefan František, 

Lhoták Jiří (oba Králův Dvůr), Kvapil Tomáš, Korabik Ota (oba Loděnice), Vaňata Lukáš (Neumětely). 

V případě nemoci, zranění a pod. je hráč nebo klub povinen ihned se omluvit p. Cibulkovi (tel.: 733 385 317) !!! 

Všichni nominovaní hráči na TURNAJ si vezmou:  kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, brankáři 

rukavice. 

Trasa autobusu: 

- odjezd ve středu 21.10. 2015 v 7:15 hodin (Hořovice – Spol. dům), 7:25 (Žebrák – čerpací stanice Charouz 

– u TOSu),  7:40 (Kr. Dvůr – U Tří zvonků), 7:50 (Beroun – U Černého koně), 8:00 (Loděnice – „u kina“)  – návrat 

po skončení turnaje po stejné trase. 

Tato nominace slouží jako omluvenka pro školu – originál omluvenky obdrží hráči v autobuse. 

KM zve trenéry a rodiče, můžete se svézt autobusem a podpořit hráče při turnaji !!! 

  

7. Halové turnaje mládeže – Sportovní hala Králův Dvůr –  předběžné info: 

- sobota – 2.1. 2016 (dopolední turnaj) – mladší přípravka (vítězové základních skupin – podzim – celkem 5 týmů) 

- sobota – 2.1. 2016 (odpolední turnaj) – starší přípravka (vítězové základních skupin – podzim – celkem 5 týmů) 

- neděle – 3.1. 2016 (dopolední turnaj) – mladší žáci (první 3 týmy základních skupin A a B po podzimní části – 

celkem 6 týmů) 

- neděle – 3.1. 2016 (odpolední turnaj) – starší žáci (prvních 6 týmů po podzimní části soutěže) 

Poznámka: účast týmů povinná !!! Bližší informace k turnajům po skončení podzimní části. 

 

8. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

9. Členské karty – FAČR – dodatky: 

Z FAČR dorazily další dodatky členských karet. Karty byly předány zástupcům klubů na losovacím aktivu přípravek 

(19.8. 2015), Zástupci ostatních klubů si členské karty FAČR pro své členy mohou vyzvednout vždy ve středu od 16 

do 18 hodin na OFS, příp. po dohodě se sekretářem OFS (mobil: 737 318 428). (Jedná se o tyto kluby: Chaloupky). 

 

10. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

Po avizovaném zprovoznění příslušných „složek“ elektronického systému FAČR byly veškeré pokuty, poplatky atd. 

udělené jednotlivými komisemi OFS Beroun započítány zpětně od začátku nové sezóny 2015 / 2016 !!! 

Jednotlivé částky se promítly do sběrných účtů klubů, které tak mají za povinnost je na základě vystavených faktur 

v termínu uhradit !!! Další pohledávky již budou klubům ukládány do systému průběžně !!! 

 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

ŘÁDNĚ ZKONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY FAKTURY VYSTAVENÉ 

OD ZAČÁTKU MISTROVSKÉ SEZÓNY 2015 / 2016 !!! 

http://www.ofsberoun.cz/


 

11. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

- KM upozorňuje na dodržování čl. 3/L RS OFS Beroun (věkové kategorie) 

- STK a KM upozorňují na nepřípustné „zdvojování / ztrojování“  (kumulování) funkcí při vypisování Zápisu o 

utkání (zejména u mladších žáků) 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 


